
Fahrplan gültig 04.07.2024

Linie RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus
Zugnummer 29253 99253 29215 99215 29255 99255 29217 99217 29257 99257 29219 99219
Verkehrstage 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.

Von: Ersatzhaltestelle
Kirchheimbolanden ab 9:55 10:55 11:55 12:52
Freimersheim ab 10:03 11:03 12:03 13:00
Wahlheim (Kreis Alzey) ab 10:05 11:05 12:05 13:02
Alzey West ab 10:09 11:09 12:09 13:06
Alzey an 10:11 11:11 12:11 13:08
Alzey ab 10:13 10:34 11:13  11:34 12:13  12:34 13:17
Albig ab | 10:37 |  11:37 |  12:37 |
Armsheim ab 10:19 10:41 11:19  11:41 12:19  12:41 13:23
Wörrstadt ab 10:28 10:47 11:28  11:47 12:28  12:47 13:29
Saulheim ab 10:33 10:51 11:33  11:51 12:33  12:51 13:34
Nieder-Olm ab 10:39 11:00 11:39  12:00 12:39  13:00 13:39
Klein Winternheim-Ober Olm ab | 11:04 |  12:04 |  13:04 |
Mainz-Marienborn ab | 11:13 |  12:13 |  13:13 |
Mainz-Gonsenheim an | 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50
Mainz-Gonsenheim ab Bahnhof | 11:18 11:27 | 11:57  12:18 12:27 | 12:57  13:18 13:27 | 13:57
Mainz Waggonfabrik ab | | 11:21 | | |  12:21 | | |  13:21 | | |
Mainz Hbf an Hbf.; Haltestelle N 10:55 11:25 11:39 11:55 12:09  12:25 12:39 12:55 13:09  13:25 13:39 13:55 14:09

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Fahrplan gültig 04.07.2024

Linie RB 31 RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31
Zugnummer 29244 29206 99246 29246 99208 29208 99248 29248 99210 29210 99252 29252
Verkehrstage 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.

Von: Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab Hbf.; Haltestelle N 10:33 11:03 11:15 11:33 11:45 12:03 12:15 12:33 12:45 13:03 13:15  13:33
Mainz Waggonfabrik ab | 10:37 | | 11:37 | | | 12:37 | | |  13:37
Mainz-Gonsenheim an Bahnhof 10:40 | 11:27 11:40 11:57 | 12:27 12:40 12:57 | 13:27 13:40
Mainz-Gonsenheim ab 10:40 | 11:40 12:07 12:40 13:07  13:40
Mainz-Marienborn ab 10:48 | 11:48 | 12:48 |  13:48
Klein Winternheim-Ober Olm ab 10:52 | 11:52 | 12:52 |  13:52
Nieder-Olm ab 10:57 11:17 11:57 12:17 12:57 13:26  13:57
Saulheim ab 11:02 11:22 12:02 12:22 13:02 13:35  14:02
Wörrstadt ab 11:07 11:28 12:07 12:28 13:17 13:44  14:07
Armsheim ab 11:12 11:36 12:12 12:36 13:22 13:51  14:12
Albig ab 11:17 | 12:17 | 13:27 13:56  14:17
Alzey an 11:21 11:43 12:21 12:43 13:31 13:59  14:21
Alzey ab 11:24 12:24 13:34
Alzey West ab 11:27 12:27 13:37
Wahlheim (Kreis Alzey) ab 11:31 12:31 13:41
Freimersheim ab 11:33 12:33 13:43
Kirchheimbolanden an 11:40 12:40 13:50

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	RE 13 und RB 31 04.07.2024  Kibo-Mainz
	RE 13 und RB 31 04.07.2024  Mainz-Kibo

